
 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від 17 грудня 2024 р.                         Стрий                                     №584 

 

 

Про надання згоди на проведення 

ремонтних робіт 

 

Відповідно до ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі повідомлення від 10 грудня 2024 року № 1235/2024 про 

початок виконання ремонтно-будівельних робіт, поданого Представництвом 

Управління Верховного комісара ООН у справах біженців в Україні, 

виконавчий комітет міської ради,  

ВИРІШИВ: 

1. Надати згоду Представництву Управління Верховного комісара ООН у 

справах біженців в Україні та підрядній організації ТОВ «Інтеркон Компані» 

на проведення ремонтно-будівельних робіт (ремонту покрівлі) будівлі за 

адресою вул. Шевченка, 57, м. Стрий, що перебуває на балансі Управління 

комунальним майном Стрийської міської ради Стрийського району 

Львівської області. 

2. Представництву Управління Верховного комісара ООН у справах 

біженців в Україні та підрядній організації ТОВ «Інтеркон Компані» 

провести роботи згідно державних будівельних норм, забезпечити заходи 

безпеки та призначити відповідального за проведення підготовчих і 

будівельних робіт на об’єкті вказаному у пункті 1 даного рішення про що 

проінформувати балансоутримувача. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови М. ЖУРАВЧАКА. 

 

 

Міський голова                                                                     Олег КАНІВЕЦЬ 


